$32'500,000.00 (treinta y dos millones quinientos mil dólares 00/100 moneda de curso legal en los Estados Unidos de América)
correspondiente a la tercera exhibición del dividendo en efectivo aprobado por la Asamblea pagadero en pesos moneda
nacional contra la entrega del cupón 157 (ciento cincuenta y siete) adherido a los títulos definitivos representativos de la
totalidad de las acciones liberadas que integren el capital social pagado de Cemex.

Quienes al 15 de diciembre de 2025 estén registrados como tenedores de acciones de la Serie A y Serie B y como tenedores